%,_

1. Chemnitzer BC

Steffelleiter: Heiko Linde, Tel. 035452 15162 ; Frank Trepl, Tel. 033653 399915, Fax 03212 1463368, eMail sportwart@billardkegelverband.de

Strieanitz, Daniel 113
Gehrke, Mario 151
Holzdl, Sven 160
Fritzsche, Till 136
Marsch, Marcus 174
Zenker, Wolfram 127
BK C Niederschona
Lanae, Gunter 156
Heinrich Lutz 119
Leufert, Tobias 127
Kttner, Ronny 111
Lanae, René 147
Schonherr, Dirk 124
SV Neuzauche 06
Kuhn, Andreas 154
Zschorneck. Andreas 123
Leberecht, Mathias* 146
Kaselow, Matthias 122
Helbia. Toni 157
Lehmann, Markus 160
SG Kausche
Herold. Hartmut 145
Urban. Klaus 136
Stephan. Heiko 129
Jurk, Werner 132
Schneider, Hardy 154
Lehmann, Detlef 162
SV Bohsdorf
Philipp. Ronny 126
Koall, Olaf 142
Lehmann, Thomas 152
Fischer, Hartmut 152
Scholz, Raimo 114
Saalitz, Dirk 141
Tabelle

1 SV Leuthen/KI. Of%nia
2 FSV Sprembera 1895
3 SV Neuzauche 06
4 BKC Niederschona
5 FSV Fortuna Britz
6 SG Rot-Weil3 Netzen
7 1. Chemnitzer BC
8 VBSF Cottbus
9 SV Bohsdorf

10 SG Kausche

weniaer als50% der Spiele:
Heinrich Lutz Nial

12. Spitag

Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015

Ergebnisse :

235
300
297
277
332
258

301
220
229
258
2901
272

317
287
255
266
302
308

277
229
261
252
296
293

278
282
278
286
235
278

1699 -

235
535
832
1109
1441
1699

1571
301
521
750

1008

1299

1571

1735
317
604
859

1125

1427

1735

1608
277
506
767

1019

1315

1608

1637
278
560
838

1124

1359

1637

20 :
16 :
14 :
14 :
14 :
12 :
12 :
;16
;16
122

5 2580

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummelduna

SG Rot-Weil3 Netzen
Thoms, Klaus
Gartemann, Michagl*
Menz, Torsten
Hopfner. Jens

Svoli. Sieamar

Just, Patrick

FSV FortunaBritz
Fléhr, Uwe
Maasch, Holaer
Pevkow, Sebastian
Moritz, Stefan
Meseke, André
Maiwald, Richard

FSV Sorembera 1895
Mav, Uwe

Handreik, Mirco
Filter. Mario

Gurbia. Reinhard
Brutz, Andreas

Wille, Giinter

VBSF Cottbus

Lever, Dr. Frank
Matthiaschk. Reinhard
Zander, André
Perrasch. Dirk
Blawid. Lothar

Bock. Hans-Joachim

SV Leuthen/Kl. ORnia
Maltzahn, Martin
Drechsler, Erhard
Schoétz, Norman
Lehmann. Stefan
Durre, Rainer

Zeddl, Silvio

Soiele GD

136
131
123
138
145
137

141
151
124
138
103
158

167
155
153
123
135
146

142
108
140
130
146
136

130
144
157
157
124
140

264
234
276
278
299
289

286
2901
259
271
248
296

331
296
290
254
287
318

282
254
253
255
307
287

273
302
301
288
256
301

gesamt

10
10
10
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

1732.3
1733.3
1728.4
1676.6
1644.8
1681.9
1680.6
1634.2
1601.2
1589.5

Eraebnisse & Tabellen unter: www.billardkeaelverband.de

20787
20800
20741
20119
19737
20183
20167
19610
19214
19074

1640
264
498
774

1052

1351

1640

1651
286
577
836

1107

1355

1651

1776
331
627
917

1171

1458

1776

1638
282
536
789

1044

1351

1638

1721
273
575
876

1164

1420

1721

max.
1818
1823
1806
1775
1702
1792
1747
1723
1697
1693

Ranaliste:

1 Marsch, Marcus
2 Kihn, Andreas
3 Wille, Glunter
4 Schindler, Hartmut
5 Mav. Uwe
6 Lanoe, René
7 Maltzahn, Martin
8 Bock, Hans-Joachim
9 Lehmann. Markus
10 Zeddl, Silvio
11 Gurbia, Reinhard
12 Schétz, Norman
13 Schneider, Hardy
14 Béhme, Jora
15 Maiwald, Richard
16 Handreik. Mirco
17 Schonherr, Dirk
18 Drechder, Erhard
19 Just, Patrick
20 Mielke, Mario
21 Saalitz, Dirk
22 Sypli. Sieamar
23 Gehrke, Mario
24 Lehmann, Detlef
25 Holzel, Sven
26 Thoms, Klaus
27 Blawid. Lothar
28 Kaselow, Matthias
29 Dirre, Rainer
30 Meseke, André
31 Maasch, Holaer
32 Fischer, Hartmut
33 Lehmann. Stefan
34 Moritz, Stefan
35 Lanae, Gunter
36 Hopfner, Jens
37 Menz, Torsten
38 Lever. Dr. Frank
39 Pevkow, Sebastian
40 Fritzsche, Till
41 Helbia. Toni
42 Zander, André
43 Kittner, Ronny
44 Strieanitz, Daniel
45 Koall, Olaf
46 Zschorneck, Andreas
47 Filter, Mario
48 Leufert, Tobias
49 Philipp, Ronny
50 Jurk. Werner
51 Stephan, Heiko
52 Perrasch. Dirk
53 Fléhr, Uwe
54 Brutz, Andreas
55 Zenker, Wolfram
56 Lehmann, Thomas

57 Matthiaschk, Reinhard

58 Scholz, Raimo
59 Urban, Klaus
60 Herold, Hartmut

Pe! M
BKV

CBC1 12

Nz1
FsSvi
Nz1
FsSvi
Nial
Leul
Col
Nz1
Leul
FsSvi
Leul
Kal
Nial
Bril
FsSvi
Nial
Leul
Netl
Netl
Bohl
Netl

12
12
10
12
10
11
12
12
12
12
12
12
10
12
12
11
12
12
10
12
12

CBC1 12

Kal

10

CBC1 12

Netl
Col
NZ1
Leul
Bril
Bril
Bohl
Leul
Bril
Nial
Netl
Netl
Col
Bril

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

CBC1 12

NZ1
Col
Nial

11
12
12

CBC1 12

Bohl
NZ1
FSv1
Nial
Bohl
Kal
Kal
Col
Bril
FSv1

12
10
10
12
12
12
12
12
12
12

CBC1 12

Bohl
Col
Bohl
Kal
Kal

10

8
12
12
12

319.3
3129
3120
305.9
305.3
305.3
303.4
301.9
301.6
297.7
296.8
2953
2945
293.7
2919
2904
290.3
290.1
289.7
289.1
289.0
284.2
2839
2821
2820
2817
281.2
280.8
2784
2759
2750
2740
272.8
2724
272.3
272.2
2715
2711
2710
269.8
269.3
269.0
268.8
268.7
268.7
268.5
266.7
262.8
262.4
262.2
260.2
2594
258.5
258.0
256.8
2554
2551
2547
252.5
244 4



